KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

87 01 180

KNIPEX Cobra®
DIN ISO 8976

Allgemein

Artikkelnr.

EAN

Tang

Hode

Grep

vekt

mal

Technische Attribute
Justeringsposisjoner

Kapasitet for muttere ngkkelvidde
Kapasitet for muttere ngkkelvidde
Kapasitet for rar

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Tekniske endringer og feil forbeholdes

87 01 180

Justering med trykknapp direkte pa arbeidsstykket: hurtig og bekvem
handtering

Finjustering muliggjer optimal tilpasning til de mest ulike
arbeidsstykker og bruksvennlig grep. Antall justeringsposisjoner se
tabell

sikker lasing av leddbolten, ingen utilsiktet justering
Gjennomstukket ledd: hgy stabilitet med dobbel faring
Selvklemmende pa rer og muttere, ingen lgsning pa, kraftsparende
arbeid

Gripeflater med spesialherdete tenner. Hardhet tenner ca. 61 HRC,
varig sikker griping pga. hgy slitefasthet

Enhandsjustering

Klembeskyttelse forhindrer klemskader

god vektstangvirkning: optimal kraftoverfgring
Krom-vanadiun-elektrostal, smidd, flertrinns oljeherdet

4003773022015
gra atramentert

polert

ovetrukket med rutsjhemmende kunststoff

170 g

180 x 42 x 48 mm

18

11/2

36 mm
42 mm

21040301
EC000164
EC000164
AAA936c004
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